
       Onderbouw

8.	 Pompleiding ondersectie

9.	 Sproeipomp 

10.	 Filter

11.	 DiamondClear® Design Wateropvangsysteem

12.	 Water wandpanelen

13.	 Elektrische waterniveaucontrole

14.	 Verwarmingselement

15.	 Thermostaat verwarmingselement

16.	 Aandrijfsysteem radiale ventilator

17.	 Ventilatorafscherming

18.	 Ventilatorinlaatring

19.	 Toegangsluik & dichting

20.	 Klemmenkast

met slakkenhuis pompafdichtingskitzonder slakkenhuis

1.	 Druppelvangers

2.	 Sproeibuizen

3.	 Sproeibuisdichtingen

4.	 Sproeier & sproeierdichtingen

5.	 Batterij(en)

6.	 Bovenste pompleiding

7.	 Mof & klemschroeven

       Batterij bovensectie

PLC3

Hoeveelheden kunnen verschillen naargelang het 
toesteltype.

Sproeipomp met slak-
kenhuis

Sproeipomp 
zonder 

slakkenhuis

9

Pompafdichtingskit

17

11

12

1

5

6

8

7

20

9

W
isselstukken voor condensor 
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Telefoon  �

Email  �

Toesteltype  �

Serienummer  �

Contactinformatie klant
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3

2

13

18

19

Aandrijfsysteem radiale ventilator - Detail

10

Polairis condensor

10

Naam 

Telefoon 

Email 

Uw BAC contact
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https://www.baltimoreaircoil.eu/en/node/3326
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https://www.baltimoreaircoil.eu/en/node/1682
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